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“CLASSIFICACAO ESPECIAL PARA ALUNOS DE ESCOLAS PUBLICAS

RESULTADO - 32 ANO - MONTES CLAROS

IODica: Clique em Localizar ou aperte Ctrl+F no teclado do computador para pesquisar pelo numero de inscri¢ao:
. . NOTA PROVA | NOTA PROVA =
CLASSIFICA(;AO '\11524551%&% INSSEIITRIE' A DE MULTIPLA | DE REDACAO PERCENTUAL BOLSA é%gfﬂﬁg%&
ESCOLHA | (DESEMPATE)
39 ANO o
1 20220100897 MEDIO 37 - 100%
39 ANO o
2 20220100132 MEDIO 35 - 75%
39 ANO 0
3 20220100492 MEDIO 34 - 50%
3° ANO 0
4 20220100484 MEDIO 33 9,4 30%
3° ANO 0
5 20220100131 MEDIO 33 9,2 20%
39 ANO 0
6 20220100087 MEDIO 32 8 10%
39 ANO 0
7 20220100525 MEDIO 32 0 10%
3° ANO 0
8 20220100488 MEDIO 31 9,2 10%
3° ANO 0
9 20220100425 MEDIO 31 9 10%
39 ANO 0
10 20220100523 MEDIO 31 8,8 10%
e oTA 100%* sujeito &
11 20220100748 31 7,6 comprovacao de 1
ESCOLA tist
PUBLICA cotista
3° ANO
12 20220100625 MEDIO 31 0 -
3° ANO
13 20220100621 MEDIO 31 0 -
14 20220100892 | S ANO 31 0 -

MEDIO




30 ANO

15 20220100263 | 500 30
16 20220100618 | 5 A0 30
17 20220100907 | 3 A0 29
18 20220100825 | 3 A0 29
19 20220100891 | 3 A0 29
20 20220100803 | 5 A0 29
21 20220100459 | 3 A0 29
22 20220100569 | 3 A0 o8
23 20220100817 | 380 o8
24 20220100747 | 3 A0 28
25 20220100254 | 5 A0 27
26 20220100122 | 320 57
27 20220100974 | 3 A0 26
MESIOOA-N(?OTA 75% sujeito a
28 20220100428 | -2 25 e O
PUBLICA cotista
29 20220100926 | 3,410 o5
30 20220100925 | 5 A0 o5
31 20220100394 | 340 25
32 20220100574 | 320 23
33 20220100433 | 380 23
34 20220100249 | 3 A0 23
35 20220100524 | 3 A0 23
36 20220100901 | 3 470 29
37 20220100489 | 3 ANO 22

MEDIO




38

20220100400

39 ANO
MEDIO

22

39

20220100831

|30 ANO

MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

22

7,2

50%?* sujeito a
comprovacao de
cotista

40

20220100188

_30ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

22

30%?* sujeito a
comprovacao de
cotista

41

20220100539

3° ANO
MEDIO

22

42

20220100365

3° ANO
MEDIO

22

43

20220100934

30 ANO
MEDIO

22

44

20220100302

39 ANO
MEDIO

21

45

20220100218

39 ANO
MEDIO

21

46

20220100845

39 ANO
MEDIO

21

47

20220100948

30 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

21

8,4

20%* sujeito a
comprovacao de
cotista

48

20220100668

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

21

10%* sujeito a
comprovacao de
cotista

49

20220100397

39 ANO
MEDIO

20

50

20220100424

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

20

4,4

10%* sujeito a
comprovacao de
cotista

51

20220100760

39 ANO
MEDIO

20

52

20220100494

39ANO
MEDIO - COTA

ESCOLA

PUBLICA

20

10%* sujeito a
comprovacao de
cotista

53

20220100939

39 ANO
MEDIO

20

54

20220100895

39 ANO
MEDIO

20

55

20220100620

39 ANO
MEDIO

20

56

20220100346

30 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

20

10%* sujeito a
comprovacao de
cotista

57

20220100756

30 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

19

52

10%* sujeito a
comprovacao de
cotista

10




58

20220100920

|30 ANO

MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

19

4,4

59

20220100570

/30 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

19

60

20220100380

39 ANO
MEDIO

19

61

20220100479

3° ANO
MEDIO

19

62

20220100754

3° ANO
MEDIO

19

63

20220100096

30 ANO
MEDIO

19

64

20220100736

39 ANO
MEDIO

18

65

20220100304

39ANO
MEDIO - COTA

ESCOLA

PUBLICA

18

66

20220100090

39 ANO
MEDIO

18

67

20220100962

30 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

18

68

20220100851

39 ANO
MEDIO

17

69

20220100353

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

17

70

20220100493

39 ANO
MEDIO

17

71

20220100379

39ANO
MEDIO - COTA

ESCOLA

PUBLICA

17

72

20220100850

3° ANO
MEDIO

17

73

20220100890

3° ANO
MEDIO

17

74

20220100360

39 ANO
MEDIO

16

75

20220100673

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

16

76

20220100534

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

16

77

20220100685

, 30 ANO
MEDIO - COTA

16




ESCOLA
PUBLICA

78

20220100318

30 ANO
MEDIO

16

79

20220100567

“30ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

16

80

20220100923

_3°ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

16

81

20220100914

3° ANO
MEDIO

15

82

20220100354

“3°ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

15

83

20220100833

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

15

84

20220100568

39 ANO
MEDIO

15

85

20220100844

39 ANO
MEDIO

14

86

20220100972

3° ANO
MEDIO

13

87

20220100738

39 ANO
MEDIO - COTA
ESCOLA
PUBLICA

13

88

20220100950

39 ANO
MEDIO

12

89

20220100759

39 ANO
MEDIO

11

90

20220100841

309 ANO
MEDIO

11




