

RESULTADO - 3º ANO - MONTES CLAROS

Dica: Clique em **Localizar** ou aperte **Ctrl+F** no teclado do computador para pesquisar pelo número de inscrição:

CLASSIFICAÇÃO	NÚMERO DE INSCRIÇÃO	SÉRIE INSCRITA	NOTA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA	NOTA PROVA DE REDAÇÃO (DESEMPATE)	PERCENTUAL BOLSA	CLASSIFICAÇÃO ESCOLA PÚBLICA
1	20220100897	3º ANO MEDIO	37	-	100%	
2	20220100132	3º ANO MEDIO	35	-	75%	
3	20220100492	3º ANO MEDIO	34	-	50%	
4	20220100484	3º ANO MEDIO	33	9,4	30%	
5	20220100131	3º ANO MEDIO	33	9,2	20%	
6	20220100087	3º ANO MEDIO	32	8	10%	
7	20220100525	3º ANO MEDIO	32	0	10%	
8	20220100488	3º ANO MEDIO	31	9,2	10%	
9	20220100425	3º ANO MEDIO	31	9	10%	
10	20220100523	3º ANO MEDIO	31	8,8	10%	
11	20220100748	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	31	7,6	100%* sujeito à comprovação de cotista	1
12	20220100625	3º ANO MEDIO	31	0	-	
13	20220100621	3º ANO MEDIO	31	0	-	
14	20220100892	3º ANO MEDIO	31	0	-	

15	20220100263	3º ANO MEDIO	30			
16	20220100618	3º ANO MEDIO	30			
17	20220100907	3º ANO MEDIO	29			
18	20220100825	3º ANO MEDIO	29			
19	20220100891	3º ANO MEDIO	29			
20	20220100803	3º ANO MEDIO	29			
21	20220100459	3º ANO MEDIO	29			
22	20220100569	3º ANO MEDIO	28			
23	20220100817	3º ANO MEDIO	28			
24	20220100747	3º ANO MEDIO	28			
25	20220100254	3º ANO MEDIO	27			
26	20220100122	3º ANO MEDIO	27			
27	20220100974	3º ANO MEDIO	26			
28	20220100428	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	25	-	75%* sujeito à comprovação de cotista	2
29	20220100926	3º ANO MEDIO	25			
30	20220100925	3º ANO MEDIO	25			
31	20220100394	3º ANO MEDIO	25			
32	20220100574	3º ANO MEDIO	23			
33	20220100433	3º ANO MEDIO	23			
34	20220100249	3º ANO MEDIO	23			
35	20220100524	3º ANO MEDIO	23			
36	20220100901	3º ANO MEDIO	22			
37	20220100489	3º ANO MEDIO	22			

38	20220100400	3º ANO MEDIO	22			
39	20220100831	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	22	7,2	50%* sujeito à comprovação de cotista	3
40	20220100188	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	22	0	30%* sujeito à comprovação de cotista	4
41	20220100539	3º ANO MEDIO	22			
42	20220100365	3º ANO MEDIO	22			
43	20220100934	3º ANO MEDIO	22			
44	20220100302	3º ANO MEDIO	21			
45	20220100218	3º ANO MEDIO	21			
46	20220100845	3º ANO MEDIO	21			
47	20220100948	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	21	8,4	20%* sujeito à comprovação de cotista	5
48	20220100668	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	21	0	10%* sujeito à comprovação de cotista	6
49	20220100397	3º ANO MEDIO	20			
50	20220100424	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	20	4,4	10%* sujeito à comprovação de cotista	7
51	20220100760	3º ANO MEDIO	20			
52	20220100494	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	20	0	10%* sujeito à comprovação de cotista	8
53	20220100939	3º ANO MEDIO	20			
54	20220100895	3º ANO MEDIO	20			
55	20220100620	3º ANO MEDIO	20			
56	20220100346	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	20	0	10%* sujeito à comprovação de cotista	9
57	20220100756	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	19	5,2	10%* sujeito à comprovação de cotista	10

58	20220100920	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	19	4,4	-	
59	20220100570	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	19	4	-	
60	20220100380	3º ANO MEDIO	19			
61	20220100479	3º ANO MEDIO	19			
62	20220100754	3º ANO MEDIO	19			
63	20220100096	3º ANO MEDIO	19			
64	20220100736	3º ANO MEDIO	18			
65	20220100304	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	18			
66	20220100090	3º ANO MEDIO	18			
67	20220100962	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	18			
68	20220100851	3º ANO MEDIO	17			
69	20220100353	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	17			
70	20220100493	3º ANO MEDIO	17			
71	20220100379	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	17			
72	20220100850	3º ANO MEDIO	17			
73	20220100890	3º ANO MEDIO	17			
74	20220100360	3º ANO MEDIO	16			
75	20220100673	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	16			
76	20220100534	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	16			
77	20220100685	3º ANO MÉDIO - COTA	16			

		ESCOLA PÚBLICA			
78	20220100318	3º ANO MEDIO	16		
79	20220100567	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	16		
80	20220100923	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	16		
81	20220100914	3º ANO MEDIO	15		
82	20220100354	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	15		
83	20220100833	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	15		
84	20220100568	3º ANO MEDIO	15		
85	20220100844	3º ANO MEDIO	14		
86	20220100972	3º ANO MEDIO	13		
87	20220100738	3º ANO MÉDIO - COTA ESCOLA PÚBLICA	13		
88	20220100950	3º ANO MEDIO	12		
89	20220100759	3º ANO MEDIO	11		
90	20220100841	3º ANO MEDIO	11		